МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

31.08.2022 № В-13-513/2

г. Сургут

О комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 №273

«Об образовании в РФ», Конвенцией ООН о правах ребенка, Федеральным

законом от 24 июля 1998 г. № 124–ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка

в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки

Российской Федерацией от 15.03.2013 № 185 «Об утверждении порядка

применения к обучающимся и снятия с обучающихся мер дисциплинарного

взыскания», в целях урегулирования разногласий между участниками

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование,

в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического

работника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в 2022-2023 учебном году:

 из числа педагогических работников: заместителя директора по УВР

С.В. Граханову, председателя ППО А.С. Тышкевич;

 из числа родительской общественности: Кущ Наталья Андреевна (10Б),

Плесовских Светлана Александровна (10Г);

 из числа совершеннолетних обучающихся: Богатырев Кирилл

Андреевич (11Д), Гаджимаева Диана Минкаиловна (11Б).

2. Назначить председателем комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений заместителя директора по УВР

С.В. Граханову.

3. Назначить секретарем комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений председателя ППО А.С. Тышкевич.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D
Владелец:
Леонова Татьяна Викторовна
Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022

        Т.В. Леонова

Тышкевич
Выделение

С приказом «О комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений»

№ В-13-513/2 от 31.08.2022

ознакомлены:

 Граханова С.В.

 Тышкевич А.С.

Беркович Ирина Геннадьевна,

тел. (3462) 500-731